

ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Jesus Cristo, Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

RESULTADO FINAL EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2024 EDITAL REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE CULTURA DE RIO LARGO-AL

A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos termos que determina o Edital de Chamamento Público 004/2024, torna público o resultado final do Edital Rede Municipal de Pontos de Cultura de Rio Largo/AL conforme detalhamento abaixo.

São considerados aprovados os projetos que receberam nota final igual ou superior a 60 pontos.

São conside<mark>rados reprovados os projetos</mark> que <mark>receberam nota fi</mark>nal inferior a 60 pontos.

PROJETO SELECIONADO

No	NOME	PROJETO	VAGA	NOTA FINAL	RESULTADO
1º	Associação Comunitária Amigos em Ação	Associação Comunitária Amigos em Ação	AC	81	SELECIONADA

Rio Largo, 09 de dezembro de 2024.

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO
Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.



